

Warszawa, dn. 29 stycznia 2018 r.

Komunikat nr 1

Szanowni Państwo,

Katedra Edukacji Muzycznej i Pracownia Kształcenia Słuchu i Harmonii Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina zaprasza do udziału w Ogólnopolskiej Konferencji Naukowo-Metodycznej *Wokół dzieła muzycznego. Z perspektywy kształcenia słuchu*, która odbędzie się w dniu **26 maja 2018 roku w UMFC w Warszawie**.

Celem konferencji jest kontynuacja prowadzonych przez Międzyuczelnianą Katedrę Kształcenia Słuchu prezentacji zagadnień metodycznych i podstaw teoretycznych kształcenia słuchu. Konferencja stanowić będzie naukową platformę wymiany poglądów, doświadczeń, praktycznych działań, przyczyniając się do podniesienia jakości nauczania tego przedmiotu w szkolnictwie muzycznym różnych stopni. Wygłoszone podczas konferencji referaty będą zamieszczone w publikacji Katedry Edukacji Muzycznej UMFC.

Proponujemy następujące zagadnienia:

1. Metody analizy dzieła muzycznego.
2. Słuchowa analiza dzieła muzycznego od średniowiecza do muzyki współczesnej.
3. Podręczniki do słuchowej analizy dzieła muzycznego.
4. Percepcja dzieła muzycznego.

Zgłoszenie uczestnictwa wraz z tematem referatu i jego streszczeniem w języku polskim i angielskim (maks. 2000 znaków ze spacjami) prosimy przesać **do dnia 28 lutego 2018 r.** na adres elektroniczny:

ewa.stachurska@chopin.edu.pl

lub pocztą na adres:

Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina
00-368 Warszawa, ul Okólnik 2

z dopiskiem: dr Ewa Stachurska, Ogólnopolska Konferencja Naukowo-Metodyczna „Wokół

dzieła muzycznego. Z perspektywy kształcenia słuchu”

Referat w formie artykułu do przyszłej publikacji prosimy przesłać na wskazany powyżej adres do dnia 20 maja 2018 r.

Opłata konferencyjna dla czynnych uczestników wynosi 250 zł. i obejmuje: udział w konferencji, materiały konferencyjne oraz koszt druku publikacji pokonferencyjnej z artykułem autora (po uzyskaniu pozytywnej recenzji tekstu). Opłata konferencyjna nie obejmuje zakwaterowania.

Opłata dla uczestników biernych, obejmująca udział w konferencji i materiały konferencyjne wynosi 30 zł.

Osoby, które chcą otrzymać fakturę proszone są o podanie następujących danych: nazwę instytucji, adres, NIP instytucji.

Serdecznie zapraszamy do udziału w konferencji i czekamy na Państwa zgłoszenia!